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RALLIN JA RALLISPRINTIN ALUEVALVOJAT

Aluevalvoija Kotipaikka Alue

Alatalo Kari Tyrnava 1
puh. 0400 588 270
karij.alatalo@gmail.com

Koski Lasse Laihia 2
puh. 0400 362 450
lasse.koski@laihianmallas.fi

Koistinen Pekka Kuopio 3
puh. 0400 940 865
pekka.j.koistinen@gmail.com

Lampinen Juha Toivakka 4
puh. 040 535 4311
juha.lampinen@dbsantasalo.com

Manninen Erkka Kamgasala 5
puh. 040 545 3747
erkka.manninen@gmail.com

Kukkamaki Kari Heinola 6
050 517 0010
kari.kukkamaki@gmail.com

Linnansuu Asko Kaarina 7
puh. 050 518 7305
asko.linnansuu@gmail.com

Frank Risto Karkkila 8
puh. 040 576 9551
risto.rf@gmail.com

autourheilu.fi

AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
1(1) P.O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland
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